
 
 

UCHWAŁA NR LX/53/2023 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr LVI/28/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 b wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich (Struktura Organizacyjna Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Końskich) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Zbigniew Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 3934



Załącznik do uchwały Nr LX/53/2023 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 29 września 2023 r. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH 

1. Dyrektor 

2. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

3. Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych 

4. Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa 

5. Główny Księgowy 

 5.1 Dział Finansowo-Księgowy 

  5.1.1 Sekcja Finansowo-Księgowa 

  5.1.2 Stanowisko ds. Inwentaryzacji 

  5.1.3 Magazyny: medyczny, tekstylny, techniczny, gospodarczy, biurowy 

6. Pełnomocnik ds. Akredytacji i Jakości 

7. Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta 

8. Oficer Bezpieczeństwa Informacji 

9. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, Obronności i Zarządzania Kryzysowego 

10. Dział Zakażeń Szpitalnych 

11. Dział Prawny 

12. Sekcja ds. BHP 

13.Stanowisko ds. Ochrony Przeciwpożarowej 

14. Inspektor Ochrony Danych  

15. Inspektor Ochrony Radiologicznej 

16. Inspektor ds. Ochrony Środowiska  

17. Kapelan 

18. Kancelaria Ogólna 

19. Dział Organizacji i Nadzoru 

 19.1 Sekcja Sprzedaży i Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych 

 19.2 Sekcja Statystyki i Archiwizacji Dokumentacji 

20. Dział Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

 20.1 Sekcja Kadr 

 20.2 Sekcja Płac 

21. Stanowisko ds. Zamówień Publicznych 

22. Stanowisko ds. Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych 

23. Dział IT 

24. Dział Techniczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3934



25. Centralna Sterylizatornia 

26. Dział Higieniczny 

27. Dział Transportu 

28. Kuchnia 

29. Opieka długoterminowa 

 29.1 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

 29.2 Hospicjum stacjonarne 

30. Szpital Specjalistyczny im. Św. Łukasza 

 30.1 Apteka Szpitalna 

 30.2 Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

  30.2.1 Punkt Pobrań 

  30.2.2 Punkt Przyjęć Materiału 

  30.2.3 Punkt Rozdziału Materiału 

  30.2.4 Pracownia Analityki Ogólnej 

  30.2.5 Pracownia Mikrobiologii 

  30.2.6 Pracownia Hematologii i Koagulologii 

  30.2.7 Pracownia Biochemii 

  30.2.8 Pracownia Immunochemii 

  30.2.9 Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej 

  30.2.10 Bank Krwi 

 30.3 Dział Ratownictwa Medycznego 

  30.3.1 Szpitalny Oddział Ratunkowy 

  30.3.2 Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

 30.4 Oddział Pediatryczny 

 30.5 Dział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

  30.5.1 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

  30.5.2 Blok Operacyjny 

 30.6 Dział Rehabilitacji Szpitalnej 

  30.6.1 Oddział Rehabilitacji 

  30.6.2 Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 

 30.7 Dział Kardiologiczny 

  30.7.1 Oddział Kardiologiczny 

  30.7.2 Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

  30.7.3 Pracownia Hemodynamiki 

  30.7.4 Pracownia Urządzeń Wszczepialnych Serca 

 30.8 Oddział Chirurgiczny Ogólny 

 30.9 Oddział Urologiczny 

 30.10 Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym 

 30.11 Dział Gastroenterologiczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3934



  30.11.1 Oddział Gastroenterologiczny 

  30.11.2 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 1 

 30.12 Świętokrzyskie Centrum Chirurgii Naczyniowej i Angiologii 

  30.12.1 Pracownia Radiologii Zabiegowej 

 30.13 Oddział Ginekologiczno-Położniczy 

  30.13.1 Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza 

 30.14 Oddział Neonatologiczny ze Stanowiskami Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka 

 30.15 Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

 30.16 Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym 

 30.17 Świętokrzyskie Centrum Reumatologii 

 30.18 Oddział Dermatologiczny 

 30.19 Oddział Okulistyczny 

 30.20 Oddział Nefrologiczny 

  30.20.1 Stacja Dializ 

  30.20.2 Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej 

 30.21 Dział Diagnostyki Obrazowej 

  30.21.1 Pracownia Rentgenodiagnostyki Zabiegowej i Elektrofizjologii 

  30.21.2 Pracownia Tomografii Komputerowej 

  30.21.3 Pracownia USG 

  30.21.4 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej przy SOR 

  30.21.5 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej 

  30.21.6 Pracownia MR 

 30.22 Oddział Psychiatrii Ogólnej 

 30.23 Prosektorium 

31. Przychodnia Specjalistyczna 

 31.1 Poradnie Specjalistyczne 

  31.1.1 Poradnia Leczenia Bólu 

  31.1.2 Poradnia Chirurgii Ogólnej 

  31.1.3 Poradnia Chirurgii Naczyniowej 

  31.1.4 Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

  31.1.5 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej 

  31.1.6 Poradnia Diabetologiczna 

  31.1.7 Poradnia Endokrynologiczna 

  31.1.8 Poradnia Gastroenterologiczna 

  31.1.9 Poradnia Logopedyczna 

  31.1.10 Poradnia Kardiologiczna 

  31.1.11 Poradnia Nefrologiczna 

  31.1.12 Poradnia Neurologiczna 

  31.1.13 Poradnia Leczenia Uzależnień 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3934



  31.1.14 Poradnia Okulistyczna 

  31.1.15 Poradnia Leczenia Zeza 

  31.1.16 Poradnia Otolaryngologiczna 

  31.1.17 Poradnia Neonatologiczna 

  31.1.18 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

  31.1.19 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

  31.1.20 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci 

  31.1.21 Poradnia Preluksacyjna 

  31.1.22 Poradnia Rehabilitacyjna 

  31.1.23 Poradnia Reumatologiczna 

  31.1.24 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

  31.1.25 Poradnia Urologiczna 

  31.1.26 Poradnia Dermatologiczna 

  31.1.27 Poradnia Zdrowia Psychicznego 

  31.1.28 Poradnia Alergologiczna 

  31.1.29 Poradnia Alergologiczna dla Dzieci 

  31.1.30 Poradnia Laktacyjna 

  31.1.31 Poradnia Medycyny Pracy 

  31.1.32 Poradnia Osteoporozy 

  31.1.33 Poradnia Pediatryczna 

  31.1.34 Poradnia Chorób Wewnętrznych 

  31.1.35 Poradnia Anestezjologiczna 

  31.1.36 Poradnia Kardiologiczna dla dzieci 

 31.2 Pracownie Diagnostyczne 

  31.2.1 Pracownia EEG, EKG 

  31.2.2 Pracownia Audiometryczna 

  31.2.3 Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej 

  31.2.4 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 2 

  31.2.5 Pracownia EMG 

  31.2.6 Pracownia Urodynamiczna 

  31.2.7 Pracownia Bronchoskopowa 

  31.2.8 Pracownia Densytometryczna 

 31.3 Rehabilitacja Ambulatoryjna 

  31.3.1 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

  31.3.2 Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej 

  31.3.3 Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji i Fizykoterapii 

   31.3.3.1 Dział Fizjoterapii 

   31.3.3.2 Dział Kinezyterapii 

   31.3.3.3 Dział Hydroterapii 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3934



   31.3.3.4 Dział Fizykoterapii 

   31.3.3.5 Dział Krioterapii 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR LX/53/2023 RADY POWIATU W KOŃSKICH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - STRUKTURA ORGANIZACYJNAZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH


		2023-10-05T11:24:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




